
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/258/

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 06:07:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Resumo: TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/258/tp-012018-construcao-de-obra-de-pavimentacao-asfaltica/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdB0zWo.txt
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aDZ2gQz.txt
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DfIB4mb.xls
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SOwSW1n.txt
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tCf8yRB.txt
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RAG9I6g.txt


Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

12/03/2018 00:00:00TP 01/2018 – CONSTRUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO... Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6hWP5Dc.txt
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFNcPYh.doc

